
tabela  taxas  e  tarifas

Cartão Protegido (Somente quando houver emissão de fatura)

Cartão Protegido Plus (Somente quando houver emissão de fatura)

Bolsa Protegida (Somente quando houver emissão de fatura)

Casa Protegida (Cobrança Mensal)

Casa Protegida Plus  (Cobrança Mensal)

R$ 4,99

R$ 9,99

R$ 3,99

R$ 6,99

R$ 12,99

PRODUTOS FINANCEIROS**

Valor (R$)Descrição

PLANOS DE PAGAMENTO

% Ao MêsPlano

Compra parcelada (até 5x)

Compra parcelada (6 até 8x com juros)

Taxa de juros (rotativo)

Encargos financeiros por atraso

Parcelamento de faturas 2 a 6X

0%  Sem juros

7,99%  + (IOF conforme legislação vigente)

16,99%  + (IOF conforme legislação vigente)

16,99%  + (IOF conforme legislação vigente)

7,99%  + (IOF conforme legislação vigente)
*Para os itens: relógios, tênis, cama, mesa e banho

**Parceiro Seguradora Tokio Marine - 0800 773 7870

Horário: 09hs às 21:00hs de segunda a sábado (Horário de Brasília)     

 www.cartaoflambo.com.br         
(o contrato flambô está disponível no site.)

Proteção Pessoal com Assistência Funeral (Cobrança Mensal) R$ 19,99

Cadastro proposta

Emissão 1a via do cartão (titular e adicional)

Anuidade básica (Somente quando houver emissão de fatura)

Anuidade bonificada (Somente quando houver emissão de fatura)

Gratuito

Gratuita

R$ 6,99

R$ 14,99

TAXAS E TARIFAS

Valor (% Ou R$)Descrição

Anuidade Super Bonificada***  (Somente quando houver emissão de fatura) R$ 19,99

Multa por atraso

Tarifa por fatura não paga

Emissão 2a  via do cartão (titular e adicional)

Over Limit (por ocorrência, ampliação de limite)

2% mês

R$ 8,99

R$ 5,00

R$ 19,99

Compra parcelada em 10x sem juros* 0%  Sem juros

SAC: 0800-709-7700

 WhatsApp: (65) 9 9289-6169
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